
ww w . i n f o e x p o r t. g c . c a

(709) 772-5511 
(709) 772-5093 
cci-stjohns@ic.gc.ca 
stjns@international.gc.ca 
www.infoexport.gc.ca et 
www.gov.nl.ca/intrd/trade_team.htm

Territoires/Responsabilités : Terre-Neuve et Labrador

Décalage horaire H.N.E.: +1.5

Anthony McLevey
Délégué commercial principal 
Courriel : mclevey.anthony@ic.gc.ca

Randy Follett
Délégué commercial (culture)
Secteurs prioritaires : arts et industries culturelles 
Régions géographiques : États-Unis et Europe 
Courriel : follett.randy@ic.gc.ca

Paul Rose
Délégué commercial 
Secteurs prioritaires : promotion des 
investissements/alliances stratégiques, industries de 
la santé, bio-industries, et matières plastiques 
Régions géographiques : États-Unis et Mexique 
Courriel : rose.paul@ic.gc.ca

Leo Walsh
Délégué commercial
Secteurs prioritaires : produits de construction, 
métaux, minéraux et équipement, services et 
technologies connexes
Régions géographiques : Afrique, Moyen-Orient et 
Europe
Courriel : walsh.leo@ic.gc.ca

Keith Warren
Délégué commercial
Secteurs prioritaires : matériel et services 
d’exploitation du pétrole et du gaz, les services et 
grands projets, industries de l'environnement, les 
services et grands projets, et liaison avec les 
institutions financières internationales 
Régions géographiques : Asie-Pacifique, Caraïbes, 
Amérique centrale et Amérique du Sud 
Courriel : warren.keith@ic.gc.ca

Margaret Whelan
Déléguée commerciale adjointe 
Courriel : whelan.margaret@ic.gc.ca

Tél. : 
Téléc. : 
Courriel :

produits de consommation et promotion des 
investissements/alliances stratégiques 
Région géographique : Afrique 
Courriel : rose.ronald@ic.gc.ca

Valerie Bachynsky
Déléguée commerciale
Secteurs prioritaires : technologies de l’information et 
des communications
Régions géographiques : États-Unis et Mexique 
Courriel : bachynsky.valerie@ic.gc.ca

Helen Ferguson
Déléguée commerciale (culture)
Secteurs prioritaires : arts et industries culturelles 
Région géographique : Irlande 
Courriel : ferguson.helen@ic.gc.ca

Gordon Gale
Délégué commercial
Secteurs prioritaires : aérospatiale et défense, 
technologies des océans, matériel et services 
d'exploitation du pétrole et du gaz, et technologies de 
fabrication de pointe
Régions géographiques : Europe, Union européenne 
et Océanie
Courriel : gale.gordon@ic.gc.ca

Allison Trenholm
Déléguée commerciale
Secteurs prioritaires : produits de construction, et 
produits de consommation 
Courriel : trenholm.allison@ic.gc.ca

Debbie Taylor
Déléguée commerciale adjointe 
Courriel : taylor.debbie@ic.gc.ca

Web:

Charlottetown
75, rue Fitzroy, 2e étage 
(Courrier: C.P. 1115) 
Charlottetown (l.-P.-É.) 

C1A7M8

(902) 566-7382 
(902) 566-6859

Tél.: 
Téléc. :

Courriel : cci-charlottetown@ic.gc.ca
chltn@international.gc.ca 
www.infoexport.gc.ca et 
www.tradeteampei.com/index.php37la 
ng=F

Territoires/Responsabilités : ile-du-Prince-Édouard 

Décalage horaire H.N.E.: +1

Bernard (Butch) Postma
Délégué commercial principal 
Courriel : postma.bernard@ic.gc.ca

Angela Campbell
Déléguée commerciale
Secteurs prioritaires : produits de construction, 
technologies de l'information et télécommunications 
Courriel : campbell.angela@ic.gc.ca

Web:

St. John's
Édifice John Cabot, 10e étage 
(Courrier: C.P.8950)
Phase II -10, Barter's Hill 
St. John’s (Terre-Neuve) 
A1B3R9
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